
Registrační 

číslo 

uchazeče

Body JPZ - 

ČJL

Body JPZ - 

MAT

Body ZŠ - 

ČJL

Body ZŠ - 

MAT

Body 

soutěže

Součet 

bodů
Výsledek PŘ

201 18 25 0 3 3 49 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

202 34 21 0 3 3 61 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

203 28 24 0 4 3 59 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

204 30 18 0 3 3 54 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

205 25 18 0 3 3 49 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

206 28 24 0 2 3 57 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

207 29 25 0 2 2 58 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

208 36 33 0 3 3 75 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

209 24 35 0 3 3 65 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

210 39 36 0 4 4 83 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

211 13 15 0 3 3 34 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

212 46 34 6 4 3 93 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

213 33 19 0 3 3 58 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

214 35 34 0 3 3 75 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

215 15 6 0 0 0 21 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

216 25 19 0 3 2 49 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

217 29 28 0 3 4 64 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

218 21 36 0 2 2 61 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

219 20 26 6 3 3 58 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

220 35 24 6 3 3 71 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

221 14 11 0 2 3 30 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

222 14 10 0 0 0 24 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

223 24 17 0 2 3 46 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

224 36 18 0 3 3 60 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

225 24 15 0 3 3 45 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

226 24 20 0 2 2 48 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

301 16 23 0 0 3 42 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

302 27 25 0 3 3 58 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

303 37 41 0 3 4 85 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

304 37 23 0 4 4 68 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

305 43 35 0 3 3 84 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

306 32 35 6 3 4 80 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

307 34 29 0 3 4 70 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

308 35 34 6 3 2 80 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

309 21 14 0 3 3 41 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

310 40 27 0 4 3 74 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

311 20 28 6 3 3 60 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

312 32 25 6 3 4 70 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

313 39 36 6 3 4 88 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

314 27 17 6 2 2 54 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

315 39 13 0 2 2 56 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

316 28 20 0 3 2 53 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

317 29 27 0 2 3 61 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

318 36 32 0 3 3 74 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

319 28 20 0 3 3 54 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

320 21 25 6 2 3 57 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

321 24 17 0 2 3 46 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

322 29 30 0 2 3 64 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

323 25 14 0 3 3 45 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

Vyvěšeno: 29. 4. 2019

Sejmuto:   15. 5. 2019

Lhůta pro odevzdání zápisového lístku je

10 pracovních dnů ode dne, kdy byl výsledek přijímacího řízení zveřejněn.

Vzetí zápisového lístku zpět se, až na výjimky, ruší.

Se zápisovým lístkem odevzdejte i vyplněný osobní dotazník žáka.

Žák je při nástupu povinen předložit poslední ročníkové vysvědčení ze základní školy.

Výsledky prvního kola přijímacího řízení 2019 - MATURITNÍ OBORY

řazeno podle registračního čísla

https://ipo.antee.cz/file.php?nid=14574&oid=5433242


Umíst

ění

Registrační 

číslo 

uchazeče

Body JPZ - 

ČJL

Body JPZ - 

MAT

Body ZŠ - 

ČJL

Body ZŠ - 

MAT

Body 

soutěže

Součet 

bodů
Výsledek PŘ

1. 212 46 34 6 4 3 93 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

2. 313 39 36 6 3 4 88 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

3. 303 37 41 0 3 4 85 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

4. 305 43 35 0 3 3 84 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

5. 210 39 36 0 4 4 83 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

6. 306 32 35 6 3 4 80 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

7. 308 35 34 6 3 2 80 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

8. 208 36 33 0 3 3 75 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

9. 214 35 34 0 3 3 75 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

10. 310 40 27 0 4 3 74 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

11. 318 36 32 0 3 3 74 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

12. 220 35 24 6 3 3 71 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

13. 307 34 29 0 3 4 70 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

14. 312 32 25 6 3 4 70 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

15. 304 37 23 0 4 4 68 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

16. 209 24 35 0 3 3 65 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

17. 217 29 28 0 3 4 64 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

18. 322 29 30 0 2 3 64 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

19. 202 34 21 0 3 3 61 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

20. 218 21 36 0 2 2 61 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

21. 317 29 27 0 2 3 61 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

22. 224 36 18 0 3 3 60 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

23. 311 20 28 6 3 3 60 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

24. 203 28 24 0 4 3 59 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

25. 207 29 25 0 2 2 58 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

26. 213 33 19 0 3 3 58 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

27. 219 20 26 6 3 3 58 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

28. 302 27 25 0 3 3 58 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

29. 206 28 24 0 2 3 57 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

30. 320 21 25 6 2 3 57 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

31. 315 39 13 0 2 2 56 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

32. 204 30 18 0 3 3 54 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

33. 314 27 17 6 2 2 54 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

34. 319 28 20 0 3 3 54 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

35. 316 28 20 0 3 2 53 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

36. 201 18 25 0 3 3 49 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

37. 205 25 18 0 3 3 49 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

38. 216 25 19 0 3 2 49 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

39. 226 24 20 0 2 2 48 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

40. 223 24 17 0 2 3 46 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

41. 321 24 17 0 2 3 46 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

42. 225 24 15 0 3 3 45 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

43. 323 25 14 0 3 3 45 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

44. 301 16 23 0 0 3 42 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

45. 309 21 14 0 3 3 41 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

46. 211 13 15 0 3 3 34 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

47. 221 14 11 0 2 3 30 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

48. 222 14 10 0 0 0 24 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

49. 215 15 6 0 0 0 21 přijat/přijata, splnil/a kritéria JPZ

Vyvěšeno: 29. 4. 2019

Sejmuto:   15. 5. 2019

Lhůta pro odevzdání zápisového lístku je

10 pracovních dnů ode dne, kdy byl výsledek přijímacího řízení zveřejněn.

Vzetí zápisového lístku zpět se, až na výjimky, ruší.

Se zápisovým lístkem odevzdejte i vyplněný osobní dotazník žáka.

Žák je při nástupu povinen předložit poslední ročníkové vysvědčení ze základní školy.

řazeno podle umístění

Výsledky prvního kola přijímacího řízení 2019 - MATURITNÍ OBORY

https://ipo.antee.cz/file.php?nid=14574&oid=5433242


Výsledky prvního kola přijímacího řízení 2019 - MATURITNÍ OBORY



Výsledky prvního kola přijímacího řízení 2019 - MATURITNÍ OBORY


